
ISTITUTO COMPRENSIVO “NICOLA BADALONI” 
Via Spazzacamino 11 – 62019 Recanati (MC) 

Tel. 071/7574394 
e-mail: mcic83100e@istruzione.it 

PEC: mcic83100e@pec.istruzione.it 
C.F.91019540433 – COD.MEC. MCIC83100E – COD.UNIVOCO UFFICIO UFW2Y9 

www.icbadaloni.edu.it 

 

 

     Prot. N. 5612 IV. 2                                                                                                                                        Recanati 08/07/2022 
 

 
 

ELENCO ALUNNI CORSISTI AMMESSI AI MODULI A.S. 2021/22 
 

La Dirigente Scolastica 
 

VISTO l’Avviso pubblico prot. n. AOOGABMI/33956 del 18/05/2022del Ministero dell’Istruzione, unità di missione del 
Piano Nazionale di ripresa e resilienza, Programma Operativo Nazionale “Per la Scuola , competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014/2020– Programma Operativo Complementare (POC) “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con FSE E FDR Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 
10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1, al fine di ampliare e sostenere l’offerta formativa per gli anni scolastici 2021-2022 e 2022- 2023 
integrando, in sinergia e in complementarietà, gli interventi definiti a livello nazionale con azioni specifiche volte a 
migliorare le competenze di base e a ridurre il divario digitale, nonché a promuovere iniziative per gli apprendimenti, 
l’aggregazione, la socialità, l’accoglienza e la vita di gruppo delle studentesse e degli studenti e degli adulti 
VISTO che il Ministero dell’Istruzione, con nota prot. n. 53714 del 21/06/2022 ha comunicato che questa Istituzione 
Scolastica è stata autorizzata ad attuare, il progetto con codice 10.1.1A-FDRPOC-MA-2022-9 e 10.2.2A-FDRPOC-MA- 
2022-26, dal titolo “E-STATE CON NOI” per un importo di € 39. 927,30; 
VISTO il progetto elaborato e deliberato dagli Organi Collegiali di questa Istituzione Scolastica; 
ESAMINATE    le istanze pervenute nei termini per l’ammissione ai Moduli sottoindicati tramite piattaforma sul sito web 

della scuola 

GIOCARE AttivaMente 
 
10.1.1A 

Dal 11 al 22 luglio 2022   

ORARIO 9:00-12:00  

cl.1^-2^-3^ sc. Primaria 

SEDE: PRIMARIA C. URBANI CAMPETTO e PALESTRA 

MUSICA INSIEME 
 
10.1.1A 

Dal 11 al 22 luglio 2022   

ORARIO 9:00-12:00  

cl. 2^-3^ -4^-5^sc. Primaria 

SEDE: PRIMARIA C. URBANI  

SUMMER SPORT 
 
10.1.1A 

Dal 18 al 22 luglio 2022   

Modalità  Campus  

ORARIO 9:00-15:00  

cl. 4^-5^sc. Primaria e 1^-2^ Secondaria 

SEDE: PRIMARIA Q.RE LE GRAZIE 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Oggetto: Fondi Strutturali Europei - PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE “PER LA SCUOLA, COMPETENZE E AMBIENTI 
PER L’APPRENDIMENTO”2014-2020” - Programma Operativo Complementare (POC) “Per la scuola, competenze e 
ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con FSE E FDR Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 
10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1 
Avviso pubblico prot.n. n. AOOGABMI/33956 del 18/05/2022 “REALIZZAZIONE DI PERCORSI EDUCATIVI VOLTI AL 
POTENZIAMENTO DELLE COMPETENZE DELLE STUDENTESSE E DEGLI STUDENTI E PER LA SOCIALITÀ E L’ACCOGLIENZA”. 
Azione 10.1.1, 10.2.2 – 
Codice Identificativo 10.1.1A-FDRPOC-MA-2022-9    CUP J24C22000040001  
                                       10.2.2A-FDRPOC-MA-2022-26  CUP J24C22000090001  

mailto:mcic83100e@istruzione.it
mailto:mcic83100e@pec.istruzione.it
http://www.icbadaloni.gov.it/


ISTITUTO COMPRENSIVO “NICOLA BADALONI” 
Via Spazzacamino 11 – 62019 Recanati (MC) 

Tel. 071/7574394 
e-mail: mcic83100e@istruzione.it 

PEC: mcic83100e@pec.istruzione.it 
C.F.91019540433 – COD.MEC. MCIC83100E – COD.UNIVOCO UFFICIO UFW2Y9 

www.icbadaloni.edu.it 

 

GIOCHI DI PACE 
 
10.1.1A 

25 Luglio-5 agosto 2022 

ORARIO 9:00-12:00  

Tutte le classi sc. Primaria 

SEDE: PRIMARIA C. URBANI 

 
 

 
 

                             GIOCHI DI PACE 
Scuola Primaria 

classi 1^-2^-3^-4^-5^ 

Cognome Nome Cognome Nome 

 
 
1 MOSCA GIORGIA 

 
 
9 TRUBBIANI AURORA 

2 CORVATTA LUCREZIA        10 LUCANERO MATILDE 

3 RAPARI EDOARDO         11 FALSONE BARBARA 

4 LUCANERO TOMMASO         12 REBICHINI NOEMI 

5 PICCIONI GIACOMO         13 CAPOCCIA MARIA TERESA 
6 UBALDI CESARE  
7 KHATTABI HAKIM 

 14 BORSINI ANITA 
 15 MAGNATERRA LEONE 

8 MARCONI MATTEO  

  

  
  

 

 
 
 
 
 
 

I grandi personaggi della scienza…in un tour 
virtuale 
 
10.2.2A 

Dal 25 al 29 luglio 2022  

Modalità Campus  

ORARIO 9:00-15:00  

cl. 4^-5^sc. Primaria e 1^-2^ Secondaria 

SEDE: PRIMARIA Q.RE LE GRAZIE 

 

VISTI I criteri di selezione per gli alunni corsisti stabiliti dal Collegio dei Docenti con delibera n. 8.1 del 30/05/2022 da 

applicare solo in caso di esubero di richieste rispetto ai posti disponibili (20/25); 

CONSIDERATO che non si è superato il numero massimo degli alunni ammissibili ad ogni modulo, 
 

 
DETERMINA 

 
 

 

mailto:mcic83100e@istruzione.it
mailto:mcic83100e@pec.istruzione.it
http://www.icbadaloni.gov.it/


ISTITUTO COMPRENSIVO “NICOLA BADALONI” 
Via Spazzacamino 11 – 62019 Recanati (MC) 

Tel. 071/7574394 
e-mail: mcic83100e@istruzione.it 

PEC: mcic83100e@pec.istruzione.it 
C.F.91019540433 – COD.MEC. MCIC83100E – COD.UNIVOCO UFFICIO UFW2Y9 

www.icbadaloni.edu.it 

 

 
 
 

                    GIOCARE ATTIVAMENTE 
                      Scuola Primaria classi 1^-2^-3^ 

  

Cognome Nome 

 

        Cognome Nome 

1. CHIUSAROLI EVA 9. CINGOLANI NICOLO’ 

2. FRATTINI ANNA       10. PIRANI EDOARDO 

3. LUCANERO ELIA       11. PIGINI FILIPPO 

4. CONTESSA SOFIA PIERA       12 MAGNATERRA LEONE 

5 
6 
7 
8. 

PICCININI BENEDETTA 

LANCIONI CRISTIAN 

MENCHINELLI SARA 

FIERO SHARON 

      13   SICILIANO ENEA  

      14   PICCIONI GIACOMO 

      15   KHATTABI HAKIM 

  
 

 

 
 
 
 
 
 

                         SUMMER SPORT 
          Scuola Primaria e Secondaria classi 4^e 5^ - 1^e 2^ 

  

Cognome Nome 

 

        Cognome Nome 

1    LUCANERO CAMILLA       11  TRUBBIANI ELENA  
2 MORBIDELLI ANGELO       12   BEN ALI ILYES 
3 ASCANI LORENZO       13   FILIPPONI GINEVRA 
4 CASTIGNANI EDOARDO       14   D’ANGELO EDOARDO 
5 CASTIGNANI RICCARDO       15   ORTENZI ELEONORA 

6 

7                  

APIS MIRIAM 

MONTEVERDE ROBERTO 

      16   CECCHINI TOMMASO 

      17   MONTACCINI ALESSANDRO 

      18   MANZOTTO MONTEIRO MATTEO 

8 

         9 

DURANTE VITTORIA 

DURANTE CAROLINA 

      19 MANZOTTO MONTEIRO FRANCESCO 

      20   PUPILLI GINEVRA 

       10 BELELLI ZOE  

   

 
 

mailto:mcic83100e@istruzione.it
mailto:mcic83100e@pec.istruzione.it
http://www.icbadaloni.gov.it/


ISTITUTO COMPRENSIVO “NICOLA BADALONI” 
Via Spazzacamino 11 – 62019 Recanati (MC) 

Tel. 071/7574394 
e-mail: mcic83100e@istruzione.it 

PEC: mcic83100e@pec.istruzione.it 
C.F.91019540433 – COD.MEC. MCIC83100E – COD.UNIVOCO UFFICIO UFW2Y9 

www.icbadaloni.edu.it 

 

 
 
 
 

 

I GRANDI PERSONAGGI DELLA SCIENZA….IN UN TOUR 
VIRTUALE 

Scuola Primaria e Secondaria classi 4^e 5 – 1^e 2^  

Cognome Nome Cognome Nome 

 
1 ASCANI LORENZO 

 
11 LORENZETTI ALEX 

2 APIS MIRIAM 12 LUCANERO CAMILLA 

3 BELELLI ZOE 13 MANGIATERRA AGATA 

4 CECCHINI TOMMASO 14 MARINANGELI ERMES 

5 BUSCHI VIOLA 15 MORBIDELLI ANGELO 

6 D’ANGELO EDOARDO  
7 DURANTE CAROLINA 

16  PICCININI ALESSANDRO 
17  PICCHIO FRANCESCO 

8 DURANTE VITTORIA 18 PICCHIO GIULIO 

9 FILIPPONI GINEVRA 19 POLIDORI CHIARA 

10 FORESI GRETA  20 TRAIETTI DIEGO 

  

  

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

mailto:mcic83100e@istruzione.it
mailto:mcic83100e@pec.istruzione.it
http://www.icbadaloni.gov.it/


ISTITUTO COMPRENSIVO “NICOLA BADALONI” 
Via Spazzacamino 11 – 62019 Recanati (MC) 

Tel. 071/7574394 
e-mail: mcic83100e@istruzione.it 

PEC: mcic83100e@pec.istruzione.it 
C.F.91019540433 – COD.MEC. MCIC83100E – COD.UNIVOCO UFFICIO UFW2Y9 

www.icbadaloni.edu.it 

 

 
 
 
 
 
 

MUSICA INSIEME 
Scuola Primaria 

classi 1^-2^-3^-4^-5^ 

Cognome Nome Cognome Nome 

 

1 MOSCA GIORGIA 

 

  9 MARINANGELI ERMES 

2 FLAMINI SOFIA  10 MARINANGELI JEREMY 

3 BUSCHI VIOLA 11 LUCANERO MATILDE 

4 VIALE ANDREA 12 CORVATTA LUCREZIA 

5  TRUBBIANI AURORA 13   LANCIANI ELENA 

6  FALSONE BARBARA 

7  CECCHINI TOMMASO 

14   DELLA MONICA GIORGIA 

        15   CASALI CARLO 

8 CAPOCCIA MARIA TERESA  

  

  

  

 
 
 
 
 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
Annamaria De Siena 

Firmato digitalmente da Annamaria De Siena 
Il documento è firmato digitalmente ai sensi 

del D.lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 
e sostituisce il documento cartaceo 

e la firma autografa 

 
 
 
 
 

mailto:mcic83100e@istruzione.it
mailto:mcic83100e@pec.istruzione.it
http://www.icbadaloni.gov.it/

		2023-06-20T16:10:10+0200
	DSNNMR67H54F537C




